
Allegato A 

Coper_id Descrizione 
copertura 

Codice 
copertura 

Tipo_cope
r_cod 

Descrizione 
insegnamento 
integrato 

Dipartimento Corso di studio Partizione 
studenti 

Lista 
settori 

Ore Data inizio 
contratto 

Data fine 
contratto 

Compen
so 

344843 PRINCIPI DI 

REVISIONE 

AZIENDALE 

97921 CORET  Dipartimento di 

Economia e 

Management 

ECONOMIA  SECS-

P/07 

56 25/09/202

3 

30/09/202

4 

1.400,0

0 

344849 DIRITTO 

TRIBUTARIO 

000239 CORET  Dipartimento di 

Economia e 

Management 

ECONOMIA  IUS/12 21 25/09/202

3 

30/09/202

4 

525,00 

329442 APPLICAZIONI DI 

GIS ALLA 

CARTOGRAFIA 

GEOLOGICA 

128153 CORET  Dipartimento di 

Fisica e Scienze 

della Terra 

SCIENZE GEOLOGICHE  GEO/02 60 25/09/202

3 

30/09/202

4 

1.500,0

0 

343842 DIRITTO 

INTERNAZIONALE 

000230 CORET  Dipartimento di 

Giurisprudenza 

GIURISPRUDENZA 

(SEDE DI ROVIGO) 

 IUS/13 20 25/09/202

3 

30/09/202

4 

500,00 

343852 DIRITTO DELLE 

RELAZIONI 

INDUSTRIALI 

76018 CORET  Dipartimento di 

Giurisprudenza 

SCIENZE GIURIDICHE 

DELLA SICUREZZA E 

DELLA PREVENZIONE 

 IUS/07 18 19/02/202

4 

30/09/202

4 

450,00 

343844 STORIA DEL 

DIRITTO 

MODERNO E 

CONTEMPORANE

O 

013944 CORET  Dipartimento di 

Giurisprudenza 

SCIENZE GIURIDICHE 

DELLA SICUREZZA E 

DELLA PREVENZIONE 

 IUS/19 30 19/02/202

4 

30/09/202

4 

750,00 

338446 TECNICHE DI 

IGIENE ORALE 

PROFESSIONALE 

53067 CORET SCIENZE 

DELL'IGIENE 

DENTALE I 

Dipartimento di 

Medicina 

Traslazionale e 

per la Romagna 

IGIENE DENTALE 

(abilitante alla 

professione sanitaria 

di Igienista dentale) 

 MED/50 8 01/03/202

4 

30/09/202

4 

200,00 



337401 PSICOLOGIA 

GENERALE 

26808 CORET METODOLO

GIA DELLA 

RELAZIONE 

ASSISTENZIA

LE 

Dipartimento di 

Scienze 

mediche 

INFERMIERISTICA 

(abilitante alla 

professione sanitaria 

di Infermiere) 

 M-PSI/01 16 01/10/202

3 

30/09/202

4 

413,12 

332642 LE URGENZE 

MEDICO 

CHIRURGICHE 

53469 CORET INFERMIERI

STICA 

CLINICA 

NELLA 

CRITICITA' 

VITALE 

Dipartimento di 

Scienze 

mediche 

INFERMIERISTICA 

(ABILITANTE ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA DI 

INFERMIERE) - SEDE 

DI ADRIA 

 MED/18 8 01/03/202

4 

30/09/202

4 

200,00 

335250 DIGITAL 

HUMANITIES 

76484 CORET  Dipartimento di 

Studi 

Umanistici 

MANAGER DEGLI 

ITINERARI CULTURALI 

 L-ART/04 30 02/10/202

3 

30/09/202

4 

750,00 

349842 FILOSOFIA 

POLITICA 

016919 CORET  Dipartimento di 

Studi 

Umanistici 

FILOSOFIA E SOCIETÀ 

CONTEMPORANEA 

 SPS/01 30 26/02/202

4 

30/09/202

4 

750,00 

335246 STORIA DELLA 

FILOSOFIA 

MEDIEVALE 

47835 CORET  Dipartimento di 

Studi 

Umanistici 

SCIENZE FILOSOFICHE 

E DELL'EDUCAZIONE 

 M-FIL/08 30 02/10/202

3 

30/09/202

4 

750,00 

 

 

Legenda:  
 
I codici CORET o CODAE corrispondono ad incarichi di didattica ufficiale. 
Il codice TITAU corrisponde ad un incarico di supporto alla didattica. 
 

 


