Allegato A

Coper_id	Descrizione copertura	Codice copertura	Tipo_cope r_cod	Descrizione insegnamento integrato	Dipartimento	Corso di studio	Partizione studenti	Lista settori	Ore	Data inizio contratto	Data fine contratto	Compen so
344843	PRINCIPI DI REVISIONE AZIENDALE	97921	CORET		Dipartimento di Economia e Management	ECONOMIA		SECS- P/07	56	25/09/202	30/09/202 4	1.400,0
344849	DIRITTO TRIBUTARIO	000239	CORET		Dipartimento di Economia e Management	ECONOMIA		IUS/12	21	25/09/202 3	30/09/202 4	525,00
329442	APPLICAZIONI DI GIS ALLA CARTOGRAFIA GEOLOGICA	128153	CORET		Dipartimento di Fisica e Scienze della Terra	SCIENZE GEOLOGICHE		GEO/02	60	25/09/202	30/09/202 4	1.500,0
343842	DIRITTO INTERNAZIONALE	000230	CORET		Dipartimento di Giurisprudenza	GIURISPRUDENZA (SEDE DI ROVIGO)		IUS/13	20	25/09/202 3	30/09/202 4	500,00
343852	DIRITTO DELLE RELAZIONI INDUSTRIALI	76018	CORET		Dipartimento di Giurisprudenza	SCIENZE GIURIDICHE DELLA SICUREZZA E DELLA PREVENZIONE		IUS/07	18	19/02/202	30/09/202 4	450,00
343844	STORIA DEL DIRITTO MODERNO E CONTEMPORANE O	013944	CORET		Dipartimento di Giurisprudenza	SCIENZE GIURIDICHE DELLA SICUREZZA E DELLA PREVENZIONE		IUS/19	30	19/02/202	30/09/202 4	750,00
338446	TECNICHE DI IGIENE ORALE PROFESSIONALE	53067	CORET	SCIENZE DELL'IGIENE DENTALE I	Dipartimento di Medicina Traslazionale e per la Romagna	IGIENE DENTALE (abilitante alla professione sanitaria di Igienista dentale)		MED/50	8	01/03/202	30/09/202 4	200,00

337401	PSICOLOGIA	26808	CORET	METODOLO	Dipartimento di	INFERMIERISTICA	M-PSI/01	16	01/10/202	30/09/202	413,12
	GENERALE			GIA DELLA	Scienze	(abilitante alla			3	4	
				RELAZIONE	mediche	professione sanitaria					
				ASSISTENZIA		di Infermiere)					
				LE							
332642	LE URGENZE	53469	CORET	INFERMIERI	Dipartimento di	INFERMIERISTICA	MED/18	8	01/03/202	30/09/202	200,00
	MEDICO			STICA	Scienze	(ABILITANTE ALLA			4	4	
	CHIRURGICHE			CLINICA	mediche	PROFESSIONE					
				NELLA		SANITARIA DI					
				CRITICITA'		INFERMIERE) - SEDE					
				VITALE		DI ADRIA					
335250	DIGITAL	76484	CORET		Dipartimento di	MANAGER DEGLI	L-ART/04	30	02/10/202	30/09/202	750,00
	HUMANITIES				Studi	ITINERARI CULTURALI			3	4	
					Umanistici						
349842	FILOSOFIA	016919	CORET		Dipartimento di	FILOSOFIA E SOCIETÀ	SPS/01	30	26/02/202	30/09/202	750,00
	POLITICA				Studi	CONTEMPORANEA			4	4	
					Umanistici						
335246	STORIA DELLA	47835	CORET		Dipartimento di	SCIENZE FILOSOFICHE	M-FIL/08	30	02/10/202	30/09/202	750,00
	FILOSOFIA				Studi	E DELL'EDUCAZIONE			3	4	
	MEDIEVALE				Umanistici						

Legenda:

I codici CORET o CODAE corrispondono ad incarichi di didattica ufficiale. Il codice TITAU corrisponde ad un incarico di supporto alla didattica.